
ORA w Bydgoszczy wsparła olimpiadę dla dzieci z
niepełnosprawnościami
Międzyszkolne rywalizacje w licznych konkurencjach sportowych i spotkanie z
wyjątkowym gościem. We wtorek, 12 czerwca, rozegrała się kolejna edycja „Słonecznej
Olimpiady”, organizowanej przez Zespół Szkół nr 29 w Bydgoszczy oraz Bydgoską Izbę
Adwokacką.

Już po raz czwarty szkolne boisko przy ul. Słonecznej zamieniło się w miejsce sportowych
rozgrywek. W rywalizacji zmierzyło się ponad 50 uczniów z m.in. ze szkoły specjalnej w Koronowie
oraz bydgoskich placówek przy ul. Granicznej, Jesionowej, Kcyńskiej, Grzymały-Siedleckiego, Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci z Autyzmem z Zespołu Szkół nr 29.

Podczas trzech godzin imprezy uczniowie rywalizowali w konkurencjach takich jak: sztafeta,
koszykówka, bieg z piłeczkami, skok w dal, rzut piłką lekarską. Ekipa bydgoskiej izby, adwokaci i
aplikanci, tradycyjnie kibicowali uczestnikom i sędziowali. 

- Dla nas najważniejsze jest to aby zobaczyć uśmiech i radość na twarzach dzieci. To jest ich dzień,
one są tu bohaterami - mówił adw. Jarosław Wyrębski, wicedziekan ORA w Bydgoszczy podczas
inauguracji wydarzenia.

Emocje sięgały zenitu. 

- Tak jak my na co dzień spotykamy się z emocjami na sali sądowej, tak te emocje, które dziś
towarzyszą uczestnikom, są nieporównywalnie większe. Ten uśmiech i zaangażowanie dzieci sprawia
nam niezwykłą frajdę i satysfakcję, że możemy być dziś tu z nimi - mówił apl. adw. Łukasz
Grochowski w wywiadzie dla Polskiego Radia PiK.

Gościem specjalnym wydarzenia była Agnieszka Szott-Hejmej, polska koszykarka, grająca na pozycji
skrzydłowej. Mistrzyni i reprezentantka Polski, mistrzyni Szwajcarii, obecnie zawodniczka Artego
Bydgoszcz. 

Na zakończenie imprezy uczestnicy odebrali medale oraz puchary ufundowane przez Bydgoską Izbę
Adwokacką oraz gadżety sportowe ufundowane przez Enea Bydgoszcz Triathlon. 

Patronat nad "Słoneczną Olimpiadą" objął prezydent Bydgoszczy, Rafał Bruski, Wojewoda Kujawsko-
Pomorski, Mikołaj Bogdanowicz oraz Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty, Marek Gralik. 

(Fot. Przemysław Obarski)
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